
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1538/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801, 853 i 900 oraz planu wydatków 

w działach: 600, 801, 851, 853 i 900). 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801, 853 i 900 oraz planu wydatków 

w działach: 600, 801, 851, 853 i 900). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                                    Aleksander Miszalski 
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Druk Nr      Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801, 853 i 900 oraz planu wydatków 

w działach: 600, 801, 851, 853 i 900). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 2.454.094,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.404.094,21 zł; 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  50.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 2.454.094,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.404.094,21 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  50.000,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

6) w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                                       Aleksander Miszalski 
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr         /         /25 Rady Miasta Krakowa z dnia                  2025 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

2.454.094,21 zł, w związku z:  

1) decyzją Ministra Finansów nr ST5.4751.6.2025 w sprawie podziału rezerwy subwencji 

ogólnej na 2025 rok, z przeznaczeniem na zadanie „Remont ul. Skotnickiej (DK44) od węzła 

Autostrady A4 do granicy Miasta Krakowa”, w ramach którego planowana jest wymiana: 

pakietu warstw bitumicznych jezdni, krawężników, nawierzchni chodników, nawierzchni 

zatok i peronów przystankowych oraz odtworzenie oznakowania poziomego 

grubowarstwowego – kwota 1.881.630,00 zł; 

2) realizacją projektu unijnego „ERASMUS + edycja 2021 – 2027” – kwota 61.200,00 zł; 

3) przyznaniem przez Ministerstwo Finansów środków na uzupełnienie dochodów w 2025 roku 

przeznaczonych dla gmin uzdrowiskowych, z przeznaczeniem na przeprowadzenie badań 

niezbędnych do ustalenia właściwości leczniczych naturalnych surowców leczniczych 

i właściwości leczniczych klimatu, pozyskanie nowych świadectw niezbędnych 

do przygotowania operatu uzdrowiskowego dla Uzdrowiska Kraków Swoszowice oraz 

przygotowanie operatu uzdrowiskowego – kwota 210.939,00 zł; 

4) decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF-I.6020.6.3.2025.KS, 

z przeznaczeniem na wypłaty pracownikom Grodzkiego Urzędu Pracy dodatków 

motywacyjnych do wynagrodzenia finansowanych z Funduszu Pracy – kwota 250.000,00 zł; 

5) otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem 

na refundację podatku VAT dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi – kwota 

325,21 zł; 

6) realizacją zadnia inwestycyjnego finansowanego ze środków zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w roku 2025, pn. „Life Pact – Czynnik ludzki: Adaptacja miasta 

na potrzeby jutra” - kwota 50.000,00 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2025 – bez zmian. 

 


